entes, igitur, ut eeclesia Dunehuensis, cui venerablUs fraier

Johannes Episcopus Dunelmensis a carisslmo in Christo fillo

nostro Henrlco AngUae Rege iUustri pro praestanda nobis et

Sedi ApostoUcae obedientia dudum deputatus orator assistens-

que noster praeesse dinoscitur, quaeque in iUIs partibus ad
modum est insignls, congruis honoribus frequentetur, ac in suis

structuris et edificiis conservetur, fidelesque Christo eo Ubenti-

ns devocionls causa confluant ad eandem, et ad conversacionem

[? conservaclonem] praedictam manus promptius porrigant ad-

jutrices, quo ex hoc ibidem dono caelestis gi'atiae uberius con-

spexerlnt se refectos, de omnipotentis Dei mlsericordla, ac

beatorum Petri et PauU apostolorum ejus auctoritate confisi,

omnibus et singuUs fideUbus Ipsis vere poenitentibus et confessis,

qui eccleslam praedlctam In Deposlcionis et Translacionls sancti

Cuthberti Confessoris atque Pontlficis, vel aliqua earum festlvi-

tatum, diebus, a primls vesperls usque occasum solis praBdictorum

dierum dcvote visitaverint annuatlm, et ad conservacionem hu-

11
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jiismodi manus porrexerint adjiitrlces, ut prsefertur, vlgintiannos

et totidem quadragenas de injunctis eis poenitentils mlserlcordi-

ter in Domino relaxamus; praesentibus perpetuis futuris tempo-
ribus duraturis. Volumus autem quod si dictam eccleslam visi-

tantlbus, et ad conservacionem pra^dlctam manus adjutrices

porrigentlbus, seu alias, allqua alia Indulgentia in perpetuum
vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos con-

cessa fuerit, praesentes litteree nullius sint roboris vel momentu
Data Ronife, apud Sanctum Petrum, anno Incarnaclonls Do-
mlnlcae 1487 ;

prldie Nonas Decembris, pontificatus nostri

anna iin'^.

CCLXXXVIII. INDENTURA JOHANNIS BELL LATrMI,

[Reg. V. fol. 7.]

Thys Indenture made bltwlx the reverend fadre in God John
ihe Prior of Duresme the cathedral churche of Duresme of that

one parte, and John Bell mason of that othre parte, wltnesseth,

that the sald John is reteynd and sworne toserve the said Prior

and Chapltre and ther successours wele acd trewly in hys sclence

of masoin-y, during hys lyfe, fro the fest of Penticost next com-
myng after the date of this Indenture, In maner and forme fol-

owyng : that Is to say, that the said John shall be speciall mason
to thc said Priore & Chapltre and their successours, and all

thelr works of masonry wlth yraagre, and other, newe and olde,

s!iaU be take on hande at their costes and expenses. And to